
Položka
ks jed. cena bez DPH

 Cena celkem bez 

DPH 

 Cena celkem s 

DPH 
DPH (%)

Tablet včetně příslušenství

Dotykový IPS display min. 10 palců IPS , min. 3 GB RAM, procesor min. 4 

jádrový, interní paměť min. 32 GB, podpora paměťových karet, web 

kamera přední a zadní, USB, Wi-fi ac, Bluetooth, operační systém Android 

min. 8 a vyšší, flipové pouzdro s funkcí stojánku. Záruka min. 36 měsíců

48 4200 201 600 Kč 243 936 Kč 42 336 Kč

Notebook včetně příslušenství

Kompaktní notebook, min. 4 GB RAM DDR4, SSD min. 128 GB, operační 

systém Windows 10 Professional 64Bit, Display min.15", Wi-Fi, LAN 1GB, 

3x USB, HDMI, kamera,  mechanika DVD-RW, bezdrátová myš, brašna, 

záruka min. 36 měsíců

5 11495 57 475 Kč 69 545 Kč 12 070 Kč

Nabíjecí základna pro notebooky a tablety
Uzamykatelný box pro bezpečné uložení, hromadné nabíjení zařízení 

kompatibilní s dodávanými zařízeními. Na kolečkách.
2 29807 59 614 Kč 72 133 Kč 12 519 Kč

Ostatní SW
Antivirový program ESET Secure Office, licence pro školství, platforma pro 

Windows, 3 roky
53 480 25 440 Kč 30 782 Kč 5 342 Kč

Multifunkční barevná tiskárna vč. Tonerů Specifikace viz. přiložený dokument 1 65500 65 500 Kč 79 255 Kč 13 755 Kč

Celkem: 559 869 Kč 677 441 Kč 117572,49

31 550 Kč3130

Nákup ICT techniky pro zajištění distančního vzdělávání 

Základní škola Nový Jičín, Komenského 68., příspěvková organizace

Microsoft 365 pro školy, Licence platná na 2 roky

• Balíček licencí vhodný pro všechny typy škol obsahující všechny 

potřebné licence 

• Produkt dostupný v rámci programu CSP umožňující měsíční i roční 

platby

• fakturace u škol možná čtvrtletní, půlroční, roční 

• Možné přidávat a odebírat licence podle aktuální potřeby – vysoká 

flexibilita programu 

• pokud se škola zalicencuje komplexně zadává se zde počet tzv. 

Knowledge Workers – je to každý zaměstnanec, který pracuje s PC bez 

ohledu na jeho úvazek pro školu. Škola získává po zalicencování všech KW 

licence M 365 v počtu svých studentů jako benefit v poměru 1:15 

• možností je také licencování pouze vybraných uživatelů, na tuto 

možnost se benefit studentů nevztahuje 

• Cloudové řešení pro školy, desktopová instalace pouze Office 365 a 

Minecraft EDU

• Možnost využití v IT učebnách pomocí sdíleného zařízení 

• Operační systém je cloudový upgrade, který se nasazuje na OS Win 10 

nainstalované na zařízeních uživatelů 

• Není možný downgrade na starší verze 

• Součástí také oblíbený Microsoft InTune a Minecraft 

Přehled plánů pro školy: 

Microsoft 365 A3 

Office 365 A3

Office 365 ProPlus 

Skype Meetng Broadcast 

Office 365 Cloud App Security

Windows 10 Education A3

EMS A3

InTune/InTune for Education

Azure Active Directory Premium plan 1

Azure Information Protection Premium Plan 1

Advanced Threat Analytics

Minecraft: Education Education

•  Licence na 2 roky

Licence kancelářského balíku, operačního systému, správy zařízení 48 150 240 Kč 181 790 Kč






